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اردیبھشت ١۴٠١ ٨

نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس
pishtazservice.ir/siemens-microwave-repair-agent

زمان مطالعھ: 11 دقیقھ
نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس (Siemens Microwave Repair Agent) در تھران آماده خدمت رسانی توسط

تعمیرکاران تعمیرگاه مجاز مرکزی تعمیرات مایکروفر زیمنس با استفاده از قطعات اصلی و اورجینال در تمامی ایام ھفتھ حتی
روزھای تعطیل در بازه زمانی کوتاه و با قیمت ھای منصفانھ و مقرون بھ صرفھ می باشد.

چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه

https://pishtazservice.ir/siemens-microwave-repair-agent/
https://pishtazservice.ir/wp-content/uploads/2022/04/SIEMENS-Microwave-Repair-Agent-min.jpg
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چگونھ ماکروفر زیمنس خود را تعمیر کنیم ؟

ماکروفر ھا امروزه جز اصلی ترین لوازم ھای برقی خانھ بھ حساب می آیند. ھنگام خرابی و بروز مشکل در آن ھا باید قطعھ ای
از آن جا بھ جا شود.

بھ ھمین دلیل استفاده از قطعات اصلی و اورجینال برای تعمیر ماکروفر زیمنس از واجبات است. نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس
در تھران ھمواره از قطعات اصلی ھنگام تعمیر ماکروفر زیمنس استفاده کرده و برای عملکرد مفید دستگاه تمام تلاش خود را می

 
کند.

توصیھ می شود برای تعمیر ماکروفر زیمنس با مجموعھ پیشتاز سرویس نمایندگی مجاز تعمیرات ماکروفر تماس بگیرید.

“نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس”

چگونگی تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در تھران

نحوه تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در تھران بھ شرح ذیل می باشد:

1. در اولین مرحلھ کافیست با نزدیک ترین شعبھ مجموعھ پیشتاز سرویس ( نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس ) تماس گرفتھ و
خدمات مورد نظر خود را ثبت کنید.

2. می توانید بھ سایت معتبر پیشتاز سرویس نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس نیز مراجعھ نموده و در قسمت ثبت سفارش نوع
خدماتی کھ را کھ مایلید برایتان انجام شود را ثبت کنید.

3. در مرحلھ بعد تکنسین با شما تماس گرفتھ ، مشاوره ھای لازم را ارائھ می دھد تا در صورت سطحی بودن مشکل آن را
خودتان برطرف سازید و در غیر این صورت ھماھنگی ھای لازم جھت حضور تکنسین در محل مورد نظر شما انجام

شود.
4. تکنسین نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در بازه زمانی کوتاه بعد از ثبت سفارش بھ محل مورد نظر شما اعزام می

گردد.
5. تعمیر ماکروفر زیمنس توسط تعمیرکار ماکروفر زیمنس با قطعات اصلی و اورجینال و با بالاترین کیفیت انجام می پذیرد.

tel://+982188813743
https://pishtazservice.ir/enquiry/
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6. بعد از اتمام کار تکنسین فاکتور اصلی و ضمانتنامھ را بھ مشتری عزیز ارائھ می دھد.
7. میزان رضایت مشتری بعد از اتمام کار توسط شرکت پیشتاز سرویس بررسی می شود.

نکتھ : چنانچھ قصد دارید برای بھره مندی از خدمات حضوری اقدام کنید، می توانید بھ آدرس خیابان آزادی
خیابان بھبودی پلاک ٨۶ مراجعھ نمایید.

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

چگونگی خدمات پس از فروش ماکروفر زیمنس

ھنگام خرید ماکروفر زیمنس نیز مانند سایر لوازم خانگی آنچھ حائز اھمیت است ، خدمات پس از فروش این برند است کھ ھنگام
مواجھ با خرابی و یا عیب در ماکروفر اھمیت بیشتری نیز پیدا می کند.

برند زیمنس مانند سایر برند ھای خارجی توانایی حضور مستقیم را در ایران ندارد ، لذا خدمات پس از فروش ماکروفر
زیمنس توسط شرکت ھای داخلی ارائھ می گردد.

چنانچھ ار خدمات این شرکت ھای داخلی راضی نبودید و یا دستگاه ماکروفر زیمنس شما شامل خدمات پس از فروش
نمیشد کافیست با نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در پیشتاز سرویس تماس حاصل فرمائید.

تعمیرگاه مجاز پیشتاز سرویس با نیم قرن تجربھ و با داشتن شعبات مختلف در سراسر تھران (شمال ، جنوب ، شرق و
غرب ) آماده تعمیر ماکروفر زیمنس شما در محل مورد نظرتان و با قیمت ھای استثنائیست.

ھمچنین می توانید از طریق تماس با کارشناسان از طریق تلفنی و واتس آپ ارتباط برقرار نمایید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در تھران

برند زیمنس جز برندھای مطرح و نام آشناست و ماکروفر آن از کیفیت بالایی برخوردار است بطوریکھ از انتخاب ھای اولیھ ھر
فردی در انتخاب مایکروفر بھ شمار می رود. ولی این نکتھ حائز اھمیت است کھ ھنگام بروز خرابی و مشکل در ھر ماکروفری

 
باید بھ دنبال تعمیرگاه مجاز و معتبری برای تعمیر آن باشید.

پیشتاز سرویس بھ عنوان نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس آماده ارائھ خدمات برای تعمیر ماکروفر زیمنس در تھران می
باشد و شما برای بھره مندی از خدمات مجموعھ پیشتاز سرویس کافیست با شعبات آن تماس بگیرید و در سایت معتبر آن ثبت

سفارش کنید .

https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
tel:%20+989120603528
https://wa.me/+989120603527
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نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

برخی از خدمات قابل ارائھ در نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در تھران

عیب یابی متخصصانھ و سریع
رفع عیب ماکروفرزیمنس در کوتاه ترین زمان ممکن

اعزام تکنسین بھ منزل و یا محل مورد نظر شما
قابلیت تعمیر حضوری در شعبھ مرکزی در صورت تمایل

دارا بودن قطعات اصلی ماکروفر زیمنس و فروش آن در صورت نیاز
سرویس دوره ای ماکروفر زیمنس در صورت نیاز مشتری

مشاوره مشتریان برای رفع عیب ھای سطحی و قابل تعمیر توسط مشتری

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

مزایای استفاده از خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در تھران

1. قابلیت حضور تکنسین در منزل برای رفع عیب ماکروفر زیمنس
2. در صورت تمایل بھ اعزام تعمیرکار در کوتاه ترین زمان ممکن تکنسین در محل مورد نظر شما حضور می یابد.

3. امکان تعمیر حضوری در شعبھ مرکزی پیشتاز سرویس چنانچھ مشتری تمایلی بھ حضور تکنسین بھ منزل خود را نداشت.
4. استفاده از تیم حرفھ ای و متخصص برای تعمیر ماکروفر زیمنس در مجموعھ پیشتاز سرویس

5. استفاده از قطعات اصلی و اورجینال ھنگام تعمیر ماکروفر زیمنس
6. تعمیرات و خدمات با قیمتی منطقی و مطابق با نرخ اتحادیھ
7. ارائھ فاکتور ھای معتبر جھت شفاف سازی در ھزینھ ھا

8. ارائھ ضمانت ٣ الی ١٢ ماه خدمات و تعمیرات

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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9. ارائھ خدمات ٢۴ ساعتھ و ھمھ روزه حتی ایام تعطیل

ھنگام بروز خرابی و نیاز بھ تعمیر ماکروفر زیمنس بھتر است خودتان اقدام نکنید . تعویض قطعات و تعمیر ماکروفر زیمنس شما

 
باید توسط متخصصین انجام شود .

برای تعمیر ماکروفر زیمنس و انجام تعمیر ماکروفر خود توسط تعمیرکار با تجربھ و متخصص می توانید با نمایندگی تعمیر
ماکروفر زیمنس در مجموعھ پیشتاز سرویس تماس حاصل فرمائید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

تعمیرات ماکروفر زیمنس در محل و منزل

 
استفاده از خدمات محل برای تعمیر ماکروفر زیمنس دارای مزایایی بسیاری می باشد .

اعزام تکنسین نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در محل می تواند خیال مشتری را راحت و آرام و مطمئن سازد و ھمچنین سرعت
را بالا ببرد.

بھ دلایل زیر اعزام تکنسین می تواند مشتری را آسوده خاطر سازد:

با دریافت خدمات تعمیر ماکروفر زیمنس در محل بھ راحتی می توانید در خانھ بمانید.
بھ استراحت و انجام کارھای روزانھ بپردازید و دغدغھ ای برای حمل ماکروفر زیمنس بھ تعمیرگاه نداشتھ باشید.

نماندن در ترافیک و شلوغی تھران برای رسیدن بھ تعمیرگاھی معتبر و مجاز برای تعمیر ماکروفر زیمنس
٣ روز منتظر نماندن تا آماده شدن ماکروفر و تعمیر نشدن ماکروفر در ھمان روز

و دوباره رفتن بھ تعمیرگاه در این ترافیک و آلودگی و باز گذراندن مرحلھ اول و سختی ھاش برای تحویل و پس گرفتن
ماکروفر زیمنس و رساندن ماکروفر بھ خانھ

در مورد تعمیر مایکروفر خود سوالی دارید؟ سوال خود را کامنت کنید تا کارشناسان پیشتاز سرویس در اولین فرصت پاسخگوی
سوال شما باشند.
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ارسال دیدگاه
بھ دلایل زیر اعزام تکنسین در محل برای تعمیر ماکروفر زیمنس می تواند شما را مطمئن سازد:

1. تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس جلو شخص مشتری بھ انجام تعمیر می پردازد.
2. از نزدیک شاھد و ناظر بھ انجام امور تکنسین ھستید.

3. انجام تعمیر و تعویض قطعات در جلوی چشم شما انجام می شود و با خیال راحت می توانید ھزینھ آن را پرداخت کنید.
4. می توانید داغی قطعھ خراب را نیز از تکنسین دریافت نمایید.

5. بھ دلایل زیر می توانید با اعزام تکنسین در محل سرعت امور را چند برابر کنید :
6. سرعت تعمیر ماکروفر زیمنس با تعمیر ماکروفر در محل بسیار بالاتر است و نیاز بھ انتظار ۴٨ ساعتھ برای تعمیر

ماکروفر نیست.
7. با دارابودن شعبات مختلف نمایندگی تعمیر ماکروفر سرعت ارائھ خدمات بالاتر می رود.

8. تماس با نزدیک ترین شعبھ بھ دلیل نزدیک بودن بھ منزل و محل مورد نظر باعث رسیدن سریع تکنسین می شود.

ایرادات متداول بررسی شده توسط تعمیرکار ماکروفر زیمنس

احتمالا شما نیز برای تعمیر ماکروفر زیمنس بھ دنبال تعمیرکار ماکروفر زیمنس ھستید و با توجھ بھ گرانی قطعات و دستگاه تمایل
دارید با نمایندگی تعمیرات ماکروفر زیمنس در تماس باشید.

ما سعی داریم برخی از ایرادات ماکروفر زیمنس را کھ توسط تعمیرکار نمایندگی پیشتاز سرویس مورد بررسی قرار گرفتھ را با
شما در میان بگذاریم تا در صورت داشتن تخصص خودتان برای تعمیر ماکروفر در محل زندگی یا کار اقدام کنید.

ایرادات متداول را بھ صورت تیتر و توضیحات در اختیار شما قرار میدھیم:

نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

ماکروفر زیمنس روشن نمیشود،ایراد دستگاه چیست؟

https://pishtazservice.ir/fuma-microwave-repair-services/#respond
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پریز برق اتصال دستگاه معیوب است. (ساده ترین راه برای تشخیص خرابی پریز استفاده از دستگاھی دیگر در ھمان پریز
میباشد.)

کابل دستگاه معیوب است. (برق از طریق کابل بھ برد ورودی نرسیده و در نتیجھ دستگاه روشن نمیشود.)
فیوز ورودی سوختھ است. (فیوز شیشھ ای ورودی را با فازمتر امتحان کنید ھر دو سر فیوز باید برق داشتھ باشد.)

میکرسوییچ درب خراب است. (با استفاده از مولتی متر پایھ ھا را در ھنگام باز و بست درب تست کنید،یک طرف بستھ و
یک طرف باید باز باشد.)

برد الکترونیکی معیوب است.(تعمیر برد الکترونیکی بسیار تخصصی بوده و صرفا توسط تعمیرکار برد نمایندگی زیمنس
باید بررسی و رفع عیب شود،

در ھنگام این برخورد با این مشکل تعمیرکار برد را باز کرده و برای تعمیر بھ نمایندگی تعمیرات ماکروفر زیمنس انتقال
میدھد و پس از رفع عیب برای نصب مجدد برد را بھ منزل مشتری انتقال میدھد،صرفا برای ایرادات برد تعمیر ماکروفر

در زیمنس در محل امکان پذیر نمیباشد.)

ماکروفر زیمنس بعد از مدتی کار کردن خاموش شده و بعد از دقایقی مجدد روشن میشود،ایراد چیست؟

1. فیوز حرارتی معیوب است. (برای تست فیوز حرارتی اھم فیوز را مورد بررسی قرار دھید،اھم درج شده باید با تست اھمی
ھماھنگ باشد.)

2. مگنترون معیوب است. (ھیت سینک مگنترون دستگاه معیوب شده و انتقال حرارتی درست انجام نمیشود و دستگاه بیش از
حد داغ شده و خاموش میشود،برای تعویض مگنترون بھ ھیچ وجھ خود اقدام بھ تعویض نکنید بع علت تولید اشعھ و امکان

نشت اشعھ اینکار صرفا باید توسط تعمیرکار نمایندگی زیمنس انجام شود.)
3. ترانس ھای ولتاژ معیوب است. (سیم پیچ ھای ترانس ھای ولتاژ از حالت اولیھ خارج شده و تولید گرما میکند،برای بررسی

تخصصی تر تعمیرکار ماکروفر زیمنس در محل با استفاده از ابزار اندازه گیری دقیق اقدام میکند، توجھ داشتھ باشید
بعضی از ترانس ھای موجود از جنس آلمینیوم و روکش مس میباشد کھ بعد از مدت کوتاھی ترانس دچار سوختگی میشود

برای تعویض ترانس ھای ولتاژ با نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس تماس بگیرید.)

بھ تعمیر مایکروفر در تھران نیاز دارید؟ از متخصصین پیشتاز سرویس کمک بگیرید.

ثبت درخواست

سینی ماکروفر زیمنس نمیچرخد،ایراد چیست؟

موتور گردان معیوب است. (با استفاده از اھم متر تست اھمی را با توجھ بھ برچسب موتور محاصبھ کنید،اگر اھم درست
بود ولتاژ ورودی بھ موتور گردان را بررسی کنید،درصورت خرابی موتور گردان اگر تمایل دارید خودتان قطعھ را

تعویض کنید نیز میتوانید با تھیھ موتور اصلی از نمایندگی پیشتاز سرویس خود اقدام بھ تعویض کنید.
و ھمچنین در صورت نیاز نیز میتوانید برای تعمیر ماکروفر زیمنس در محل فرم مربوط بھ تعمیرات را در سایت پر کنید

تا کارشناسان ما در اسرع وقت با شما تماس بگیرند.)
کوپل ماکروفر زیمنس شما معیوب است. (ظاھر کوپل زیر سینی بھترین راھنمایی برای تشخیص ایراد میباشد،در صورت
مشاھده ترک خوردگی و شکستگی قطعھ را تعویض کنید،برای تھیھ قطعات فابریک فقط با پیشتاز سرویس نمایندگی تعمیر

ماکروفر زیمنس در تھران تماس بگیرید.)
ریل زیر سینی معیوب است. (شکستگی چرخ ھای زیر سینی از دیگر دلایل نچرخیدن بشقاب ماکروفر میباشد،برای تھیھ

ریل زیر سینی نیز میتوانید با پشتیبانی نمایندگی تعمیرات ماکروفر زیمنس در تماس باشید.)

https://pishtazservice.ir/contact-us/
https://pishtazservice.ir/cause-of-the-microwave-tray-not-turning/
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برد الکترونیکی ماکروفر زیمنس شما معیوب است. (شاید برای شما ابھام برانگیز باشد کھ چھ ارتباطی بین خرابی برد با
نچرخیدن موتور ماکروفر میباشد، توضیح این موضوع اما بسیار ساده است تمامی قطعات مکانیکی داخل دستگاه توسط
برد الکترونیکی تغذیھ میشوند و در صورت خرابی برد تغذیھ ولتاژ قطعات تامین نشده و در نتیجھ قطعات مکانیکی عمل

نمیکنند، برای تعمیر برد الکترونیکی با پیشتاز سرویس نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در تھران در تماس باشید.)

ماکروفر زیمنس جرقھ میزند،ایراد دستگاه چیست؟

ظروف فلزی در دستگاه قرار داده شده است. (کوچکترین قطعھ فلزی در دستگاه باعث ایجاد جرقھ در دستگاه ماکروویو
شما میشود.)

صفحھ فیلتر میکا ماکروفر زیمنس سوختھ است. (برای تعویض فیلتر میکا ورق میکا را تعویض کنید،میتوانید با ثبت
سفارش سرویس ماکروفر زیمنس قبل از آسیب دیدن مگنترون از پیش آمدن ھزینھ ھای بیشتر جلوگیری کنید.)

مگنترون معیوب است. (خرابی مگنترون را با استفاده از مقالھ مگنترون در سایت پیشتاز سرویس بررسی نمایید،در
صورت اطمینان از خرابی مگنترون با پیشتاز سرویس نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس در تھران تماس حاصل نمایید.)

نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

ماکروفر زیمنس غذا را داغ نمیکند،ایراد دستگاه چیست؟

خازن دستگاه معیوب است.(خازن را با مولتی متر تست کنید،تست خازن در مقالھ خازن ماکروفر در سایت کامل توضیح داده شده

 
است،برای تعویض خازن ماکروفر میتوانید با تعمیرکار ماکروفر زیمنس در محل نیز از طریق پشتیبانی در ارتباط باشید.)

ترانس ھای ولتاژ معیوب است. (ترانس را نیز با استفاده از مقالھ ترانس ماکروفر کامل تست و بررسی کنید و در صورت اطمینان
نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس تماس بگیرید تا در اسرع وقت تعمیرکار ماکروفر از خرابی ترانس ھای ولتاژ میتوانید با 

 
زیمنس برای تعویض قطعھ در محل در خدمت شما باشد.)

مگنترون ماکروفر زیمنس معیوب است. (قطعھ جدید را جایگزین کرده و در صورت رفع عیب اقدام بھ تھیھ مگنترون از نمیندگی
نمایید،پیشنھاد ما ھمیشھ برای تعویض مگنترون استفاده از قطعھ فابریک و تست اشعھ توسط نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

میباشد.

https://pishtazservice.ir/cause-of-not-heating-the-microwave/
https://pishtazservice.ir/microwave-capacitor/
https://pishtazservice.ir/transformer-microwave/
https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
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نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

گریل ماکروفر زیمنس عمل نمیکند ایراد دستگاه چیست؟

المنت معیوب است. (اھم المنت و اتصال را بررسی کنید،دستگاه بھ بیرون از بدنھ نباید اھمی داشتھ باشد،در صورت خرابی المنت

 
برای تھیھ و تعویض قطعھ جدید با پیشتاز سرویس در ارتباط باشید.)

برد الکترونیکی معیوب است. (خرابی برد المنت را تغذیھ نکرده و موجب داغ نشدن المنت در حالت گریل میشود،برای بررسی

 
برد تعمیرکار ماکروفر زیمنس در محل این عیب را رفع و رجوع مینماید.)

زبانھ درب ماکروفر زیمنس شکستھ است.

(با شکستن زبانھ درب سوییچ ھا عمل نکرده و عملا المنت کار نمیکند،این خرابی را خودتان میتوانید رفع عیب نمیید کافیست با
تھیھ میکروسوییچ درب خود برای تعمیر ماکروفر زیمنس در محل اقدام نمایید.)

بیش از ٩٠٪خرابی ھای مشاھده شده توسط تعمیرکار ماکروفر زیمنس در این مطلب برای شما شرح داده شده اما در صورت بروز
ایراداتی دیگر و یا عدم رفع مشکل شما با مطالعھ این مقالھ میتوانید با ثبت سفارش سرویس در سایت پیشتاز سرویس نمایندگی

تعمیر ماکروفر زیمنس در تھران از خدمات بدون تعطیلی مجموعھ بھره مند شوید.

(FAQ)سوالات متداول

آیا تعمیرات ماکروفر زیمنس در پیشتاز سرویس گارانتی دارد؟

خدمات تعمیراتی پیشتاز سرویس 6 تا 12 ماه گارانتی می گردد.

ھزینھ تعمیرات ماکروفر زیمنس؟

ھزینھ تعمیرات در پیشتاز سرویس بر طبق نرخ اتحادیھ محاسبھ می شود.
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چرا ماکروفر بیم جرقھ می زند؟

کثیف بودن داخل کابین و سوختن آنتن مگنترون از دلایل عمده جرقھ زدن ماکروفر زیمنس می باشد.

برای مراجعھ حضوری چھ مراحلی باید طی شود؟

ابتدا با مرکز پیشتاز سرویس ھماھنگ کرده و در زمان معین شده دستگاه را برای تعمیرات بھ کارگاه پیشتاز سرویس منتقل نمایید.

چگونھ سرویس ماکروفر زیمنس می تواند از خرابی ھا جلوگیری کند؟

انجام سرویس ھای دوره ای و منظم ھمیشھ باعث عملکرد مطلوب و حفظ کیفیت اولیھ می گردد. ھمانطور کھ می دانید شما با انجام
سرویس ماکروفر زیمنس خود در بازه زمانی معین کوچک ترین ایراد ممکن را می توانید تشخیص داده و از خرابی ھای بزرگ

تر جلوگیری بھ عمل آورید.

حال پرسشی کھ بوجود می آید این است کھ این سرویس ھا چگونھ ، توسط چھ افرادی و در چھ بازه زمانی انجام شود ؟

نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس از تعمیرکاران با تجربھ و کاربلدی برخوردار است کھ تخصص و مھارت بالایی در
سرویس ماکروفر زیمنس را دارند.

تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس ضمن تقدیم اشتراک و تخفیف برای دریافت پک دوره ای سرویس ماکروفر
زیمنس ، شما را در زمینھ بازه زمانی انجام این سرویس ھا آگاه می سازند.

توجھ داشتھ باشید انجام دوره ای سرویس ماکروفر زیمنس سبب می شود کیفیت اولیھ دستگاه ماکروفر زیمنس حفظ شده و
دستگاه با مرور زمان نھ تنھا عملکرد ضعیف تر نداشتھ باشد حتی عملکرد بھتری را نیز ارائھ دھد.

انجام سرویس دوره ای در نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس مشتری را برای تعمیر ماکروفر زیمنس بی نیاز می کند.

نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

ھزینھ تعمیر ماکروفر زیمنس در پیشتاز سرویس



6/27/22, 11:18 AM نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس ھمراه خدمات 24 ساعتھ

https://pishtazservice.ir/siemens-microwave-repair-agent/ 11/13

بھ دلیل فعالیت مجموعھ پیشتاز سرویس زیر نظر سازمان ھای مربوطھ و اتحادیھ ھای نظارتی تمامی ھزینھ ھای این مجموعھ
مقرون بھ صرفھ و با کمترین سود ممکن است. چنانچھ با دلایل حساسیت بالا و یا بھانھ ھای دگر سعی بر انجام تعمیرات ماکروفر

شما با ھزینھ ھای بالا نموده اند قبول نکنید.

پیشتاز سرویس خود نیز نظارت بالایی در مجموعھ خود و نیروھای متعھد خود را دارد . پس نگرانی بابت حضور تکنسین و انجام
تعمیر ماکروفر زیمنی در محل نداشتھ باشید.

ھدف اصلی مجموعھ پیشتاز سرویس جلب رضایت مشتریست و تمام تلاش خود را برای حفظ ایشان و ادامھ ھمکاری نیز می کند
پس اگر بھ دنبال تعمیر ماکروفر زیمنس با قیمت منصفانھ ھستید تردید نکنید.

با تکیھ بر تخصص بالا تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس ، دلیل خرابی سریعا ذکر می شود و شما می توانید با تماس
قبل از حضور تکنسین از قیمت حدودی آگاه شوید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

ھزینھ خدمات در نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

با اینکھ برای خدمات ماکروفر زیمنس قیمتی بھ صورت واحد وجود ندارد اما می توان طیفی از قیمت ھای خدمات مجموعھ پیشتاز
سرویس و تعمیرات ماکروفر زیمنس ارائھ داد.

جدول زیر توسط تکنسین ھای محترم مجموعھ پیشتاز سرویس برای شما عزیزان فراھم گردیده است.
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قیمت خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنسخدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس

یک میلیون تا 3 میلیون تومانتعویض لامپ اشعھ زیمنس

یک میلیون تا 2 میلیون تومانترانس

350 تا 700 ھزار تومانخازن

35 تا 60 ھزار تومااندیود

30 تا 40 ھزار تومانلامپ روشنایی

700 تا یک میلیون تومانتعمیر برد

700 تا 900 ھزار تومانتعمیرصفحھ لمسی

300 تا 500 ھزار تومانموتور کف

300 تا 600 ھزار تومانسینی

40 تا 150 ھزار تومانکوپلینگ

نتیجھ گیری

اگر با خرابی در ماکروفر زیمنس خود رو بھ رو شدید سعی کنید از افراد متخصص با مھارت بالا کھ تجربھ ی بالایی در تعمیر
ماکروفر زیمنس دارند ، کمک بگیرید و ھرگز خود بدون تخصص برای رفع این ایراد تلاش نکنید.

مجموعھ پیشتاز سرویس با عنوان نمایندگی تعمیر ماکروفر زیمنس ھمواره تلاش کرده است خدمات با کیفیت و بھ روز را در
اختیار مشتریان خود قرار دھد تا اولین انتخاب منجر بھ ھمکاری ھمیشگی مشتری و این مجموعھ گردد.

منبعتعداد کلمات

2845Siemens Microwave Repair

مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

https://www.fixya.com/troubleshoot/siemens/microwave_ovens/page-2
tel://+982188813743
tel://+982156010207
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غرب تھران

66101065

تلفن دفتر مرکزی

66000746

شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

دریافت نسخھ آفلاین

مطالب مرتبط

تعمیر ماکروفر منومستر

تعمیر ماکروفر الکترولوکس

قیمت مگنترون ماکروفر

0 دیدگاه ھا/
 
 

tel://+982166101065
tel://+982166000746
tel://+982122878551
tel:+989120603527
tel:+989120603528
https://pishtazservice.ir/menumaster-microwave-repair-agent/
https://pishtazservice.ir/electrolux-microwave-repair-agent/
https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron-price/
https://pishtazservice.ir/siemens-microwave-repair-agent/#respond

